
SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

2:25:06.51MünbadliugiantPENNINGS, Bartherren1.(2174)1

2:25:24.58Team FujiBikes RocketsROTTMANN, Julianu19m1.(2012)2

2:25:32.89Merida-Schulte powered by Maisch PreHOFFMANN, Henrikherren2.(2006)3

2:25:35.09Mondraker RocketsSCHWETER, Floriansen1m1.(2005)4

2:28:41.82VOSBIKESEDELENBOS, Glennherren3.(2017)5

2:28:55.08Bikes and MoreSCHERMANN, Peterherren4.(2122)6

2:32:23.08SFORZ RacingteamSCHEPP, Marksen2m1.(2061)7

2:32:34.64Topvorm Twente MTB TeamBELDMAN, Nicoherren5.(2027)8

2:33:06.77Focus RAPIRO RacingSCHULTE, Eberhardsen2m2.(2053)9

2:34:17.76Zee Aylienz - MTB HagenMÜLLER, Lukasherren6.(2008)10

2:34:29.89OTR techniek MTB teamTANKE, Matthieusen2m3.(2019)11

2:35:53.86Merida-Schulte powered by Maisch PreWÜLLNER, Anselmherren7.(2182)12

2:35:56.81SL-Bikes racing TeamKLERKX, Jeroensen2m4.(2099)13

2:36:00.43RC Victoria NeheimDORSIC, Danielsen1m2.(2047)14

2:36:42.35EGF-Bunstruth-RacingMÜLLER, Philippsen1m3.(2155)15

2:37:10.79NUTRIXXIONSZRAUCNER,  Edwardsen3m1.(2041)16

2:37:27.05MTB RheinBergBERNER, Jacobu19m2.(2009)17

2:38:12.53Team Firebike-DrössigerHOVEN, Hans-Jürgensen3m2.(2002)18

2:39:03.65FlyingLegsGIEß, Volkersen3m3.(2048)19

2:40:09.83Storck Bicycle TeamLEHRIAN, Patricku19m3.(2058)20

2:40:16.51MBC Midden NederlandSPETTER, Bramsen1m4.(2205)21

2:40:25.63DIMB Racing-TeamVEDDER, Petersen2m5.(2140)22

2:40:58.55RSC Plettenberg e.V.GABOR, Petersen3m4.(2085)23

2:41:13.16ATB Bikers RacingteamNUYENS, Joostsen1m5.(2178)24

2:42:03.51RadWerk Upland e.V.FRESE, Robinherren8.(2046)25

2:42:14.27Zee Aylienz e.V. - MTB HagenSCHERM, Philippu19m4.(2066)26

2:42:14.67JOHANSEN, Henriksen2m6.(2202)27

2:42:18.54SV Edelweiß WaltershofenDIEM, Klausherren9.(2007)28

2:42:34.07MTB-Verein ZierenbergRIETZE, Thorstensen1m6.(2158)29

2:43:11.01MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, Emielsen3m5.(2016)30

2:43:11.95FlyingLegsSCHNABEL, Tomsen4m1.(2050)31

2:43:13.78Rc Endspurt HerfordMÜLLER, Steffenherren10.(2194)32

2:43:13.99Jan van arckelLOON VAN, Wesleyu19m5.(2175)33

2:43:17.59Het Twentse RosBAKE, Raymondsen1m7.(2023)34

2:43:23.73WOLFF, Tomherren11.(2176)35

2:43:27.35MTB Rhein-Berg e.V.NIGGEHOFF, Stephansen3m6.(2111)36
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

2:44:05.68RC Endspurt HerfordKRÜGER, Volkersen2m7.(2049)37

2:44:59.04MudketiersWALLINGA, Eriksen2m8.(2018)38

2:46:32.10GROTENHUIS, Robinsen2m9.(2088)39

2:47:58.49TABOR, Gertsen3m7.(2132)40

2:49:12.40OSC DammeKALUZA, Martinsen2m10.(2184)41

2:49:19.34Edelhelfer Racing TeamBARKHOLZ, Saschasen2m11.(2199)42

2:49:29.56MTB BaarloDANIELS, Jeroensen1m8.(2020)43

2:49:30.18Bar endHEIJNEMAN, Marijnu19m6.(2028)44

2:49:36.72SV Tri City Darmstadt e.V.SCHARFENSTEIN, Svensen2m12.(2121)45

2:50:25.62Haelberg MTBLOONSTRA, Johnsen2m13.(2187)46

2:50:25.92Haelberg MTBBIDBTEZBOSCH, Koenherren12.(2186)47

2:50:41.60MBC Bar-EndSOMERS, Joansen2m14.(2128)48

2:50:41.95SCHEPP, Rutgersen2m15.(2159)49

2:50:42.23RSG EmsdettenSCHMIDTKE, Larssen1m9.(2065)50

2:50:46.02Rothaar Bike RacingJANSOHN, Uwesen3m8.(2193)51

2:51:04.88ROTTSTEGGE, Andreassen2m16.(2120)52

2:51:15.86AlmereWORTBERG, Norbertsen2m17.(2146)53

2:51:32.79Radwerk UplandSCHNATZ, Friderikeu19w1.(2189)54

2:52:37.27Burn BabyHUXOL, Oliverherren13.(2040)55

2:52:46.09CK MasterGUSTAUSSON, Persen3m9.(2171)56

2:53:32.99LINDNER, Volkersen3m10.(2106)57

2:54:17.58Rc Endspurt HerfordKÖHLER, Rolandsen3m11.(2042)58

2:54:38.41RSV DaadetalSTÜHN, Roysen2m18.(2131)59

2:55:10.67Shark Attack SaalhausenVOGT, Kevinherren14.(2168)60

2:55:11.11Happy Trail SurferWITTROCK, Saschasen2m19.(2145)61

2:55:13.59Janusz-Korczak-Realschule #6VERSTEEGE, Niekherren15.(2026)62

2:55:14.63MBC Midden NederlandVERSCHOOR, Robsen3m12.(2166)63

2:55:14.89MudketiersTE HENNEPE, Gerardsen2m20.(2133)64

2:56:35.67SforZ Racing teamPOSTMA, Mary Rosesen1w1.(2024)65

2:57:12.28Heiner's Bike-ShopRAUTERKUS , Martinsen3m13.(2118)66

2:57:12.62KW-36 BiketeamSCHMIDT, Steffensen1m10.(2190)67

2:57:43.40RSV Friedenau SteinfurtSCHNEIDER, Hubertsen3m14.(2001)68

2:59:15.10KRÖGER, Marvinherren16.(2039)69

2:59:22.24MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, Keesu19m7.(2101)70

2:59:24.58TSVE 1980 BielefeldGARBE, Ralfsen2m21.(2086)71

2:59:27.18MudketiersBEUMER, Hanssen3m15.(2069)72
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

2:59:28.31THIEL, Karlsen2m22.(2179)73

2:59:50.32RSC Tretlager WetterANDERS, Timosen2m23.(2003)74

3:00:14.98VfR BüttgenFAUSEWEH, Dirksen2m24.(2082)75

3:00:41.00HavelteBROUWER, Dirksen3m16.(2014)76

3:00:47.58RC Victoria NeheimWESTERMANN, Niklasherren17.(2045)77

3:00:49.52SV Edelweiß WaltershofenLIENIG, Melissau19w2.(2011)78

3:02:55.21FlachlandexpressBLOCK, Marcosen2m25.(2036)79

3:03:05.61WAC DONALD, Vincentsen2m26.(2192)80

3:03:15.07Blut, Schweiß & TränenKRINNINGER, Andreassen2m27.(2100)81

3:04:14.09Team HWG GedernHIRL, Lukeu19m8.(2013)82

3:04:52.74No limits bike team HiudaSCHURK, Marcosen2m28.(2203)83

3:06:15.05Nutrixxion MTBPELTZER, Maxsen1m11.(2051)84

3:07:07.37FISCHERMANN, Haroldsen2m29.(2083)85

3:08:18.29SforZ Factory TeamWIGGERS, Jurosen2m30.(2062)86

3:08:21.37MTB ArnhemVAN DEN BURG, Arnoutsen2m31.(2137)87

3:08:48.62TSVE 1890 BielefeldGEHRING, Jörnsen2m32.(2031)88

3:09:06.75Peerkes bike shopVON ZANTEN, Freddysen2m33.(2181)89

3:09:12.87GROSS, Jörgsen1m12.(2177)90

3:09:34.21D.I.M.B. RacingteamBREUCKER, Dennissen1m13.(2074)91

3:09:34.26HEBBECKER, Thomassen1m14.(2195)92

3:09:43.23MOSELER, Markussen1m15.(2029)93

3:09:55.70Topvorm TwenteBELDMAN, Jansen3m17.(2068)94

3:10:05.36RTV Vierakker-WichmondKREUNEN, Rodericherren18.(2025)95

3:10:05.56Rsg Heinrich BöllBABICZ , Lukassen1m16.(2067)96

3:10:56.15Sforz Racing TeamVAN LEENGOED, Roossen2w1.(2165)97

3:11:21.28MTB - RhedeMÖLLMANN, Franksen2m34.(2109)98

3:11:31.08Marathon IbbenbürenSCHMITZ, Danielherren19.(2204)99

3:11:57.30VOS, Janeksen1m17.(2143)100

3:12:06.03MTB Rhein BergNIGGEHOFF, Martinsen3m18.(2112)101

3:12:06.45rothaar bike racingJANSOHN, Berndsen3m19.(2196)102

3:12:06.85Sforz Racing TeamWIGGERS, Lodewijksen2m35.(2169)103

3:13:25.14FOHR, Petersen2m36.(2188)104

3:13:29.03SpellenlabsOOLMAN, Bertsen3m20.(2114)105

3:13:55.84KAPTEIN, Remcosen2m37.(2098)106

3:13:59.34Bar endDHONT, Saskiasen2w2.(2185)107

3:14:11.21VERDONSCHOT, Robertsen2m38.(2142)108
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

3:14:11.41brama fietsenSTRIKKER, Albertsen3m21.(2130)109

3:16:02.46ATB Bikers RacingteamALZER, Francksen2m39.(2200)110

3:17:16.93VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m40.(2172)111

3:17:26.29HEUPEL , Michaelsen2m41.(2091)112

3:17:49.04COX, Johann Wilhelmsen3m22.(2052)113

3:18:06.05Peerkes bike shopMETER, Ilonasen1w2.(2180)114

3:20:04.76MTB Het Twnetse RosJAGER, Annemariesen2w3.(2096)115

3:20:13.95IBC DIMB Racing TeamSCHMIDT, Andreassen2m42.(2124)116

3:20:34.71PhatcatMENZEL, Rainersen3m23.(2198)117

3:21:21.14MTB BaarloHUIDEKOPER, Ricksen2m43.(2093)118

3:21:25.73TV RönkhausenSCHMIDT, Mariusherren20.(2123)119

3:21:26.79LEIFERT, Julianu19m9.(2044)120

3:24:32.90TVZLINDEBOOM, Paulsen3m24.(2154)121

3:24:53.00TV RönkhausenHUß, Johannesherren21.(2094)122

3:25:13.51RedHairBikersWEISKIRCH, Bermdsen4m2.(2038)123

3:25:31.36WEST, Martijnsen2m44.(2197)124

3:25:58.37PRC DeltaVAN DER LENDE, Renesen3m25.(2015)125

3:27:50.30FlachlandexpressOLSCHEWSKI, Stefansen1m18.(2033)126

3:29:24.01BROUWER, Theasen2w4.(2075)127

3:29:58.68Shark Attack SaalhausenMÖSER, Luisadamen1.(2043)128

3:29:59.40KH-36-BiketeamDORNHOFF, Svensen1m19.(2191)129

3:32:22.02HESSE, Oliversen2m45.(2090)130

3:34:22.72Tomotion Racing by BlacktuskFRIEDRICH, Haraldsen3m26.(2173)131

3:34:31.55Endless RidingNAÔMÉ, Tomsen1m20.(2110)132

3:35:23.74HARTMANN, Thomassen2m46.(2089)133

3:36:01.87JANSEN, Martinsen2m47.(2152)134

3:37:35.99PLETT, Güntersen3m27.(2170)135

3:37:40.21Zee Aylienz e.V. - MTB HagenBOZZA, Dirksen2m48.(2071)136

3:37:54.77Scuderia SüdstadtBROD, Harrysen2m49.(2183)137

3:38:58.64MBC Midden NederlandWAGENSVELD, Janinesen2w5.(2144)138

3:39:00.31Sensabikes.comOLDE MEULE, Jansen4m3.(2113)139

3:39:42.63Muddytacks.nlSLEGERS, Joostsen2m50.(2126)140

3:42:09.63Velododo DinxperloSTILLER, Andrésen2m51.(2162)141

3:42:21.60CEYHAN YILMAZ, Ozlemsen1w3.(2076)142

3:42:47.22Radwerk Upland e.V.LENZE, Michaelsen2m52.(2104)143

3:44:06.11MTB-NoordwestDE LIEFDE, Davesen2m53.(2077)144
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

3:44:23.47RC TwenteKAPPERT, Vincentsen2m54.(2097)145

3:45:10.51TVZ ZeewoldeKRAMER, Gerard-Jansen3m28.(2153)146

3:47:24.14TVZ ZeewoldeSLEIJSTER, Michaelsen3m29.(2160)147

3:48:41.40MTB het Twentse RosLENSELINK, Marliessen2w6.(2103)148

3:51:18.38Muddytracks.nlVERBEEK, Michielsen2m55.(2141)149

3:52:30.76FlachlandexpressTESMER, Kathrinsen1w4.(2034)150

3:52:44.22TaartenTeamPONT, Annabellesen1w5.(2116)151

3:52:51.96STEFFE, Rolandsen3m30.(2161)152

3:52:54.21Cicli Non StopDEPPMEYER, Heidisen2w7.(2080)153

3:52:54.39Cicli Non StopDEPPMEYER , Jörgsen2m56.(2081)154

4:16:41.16FROHN, Petersen1m21.(2151)155

5:11:55.41Xtrail ZutphenVAN CAMPEN, Robsen3m31.(2136)156

WENKER, Marco(2201)DNF

OUWERKERK, Nico(2115)DNF

1. Mountainbike-Club Düsseldorf 2015 eHUWALD, Christian(2095)DNF

MSC SalzbödetalHAPPEL, Pierre(2054)DNF

Feuerwehr EssenRADLER, René(2117)DNF

Focus RAPIRO RacingBECK, Laurenz(2056)DNF

kocken boxmeerDE LANGE, Han(2150)DNF

Eschweger TSVBOMMHARDT, Paul(3141)DNF

rtv de zwaluwenBOERSMA, Marc(2060)DNF

SebaMed powerd by TWZKRETTLER, Matthias(2119)DNF
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
2:51:32.79Radwerk UplandSCHNATZ, Friderikeu19w1.(2189)1

2:56:35.67SforZ Racing teamPOSTMA, Mary Rosesen1w1.(2024)2

3:00:49.52SV Edelweiß WaltershofenLIENIG, Melissau19w2.(2011)3

3:10:56.15Sforz Racing TeamVAN LEENGOED, Roossen2w1.(2165)4

3:13:59.34Bar endDHONT, Saskiasen2w2.(2185)5

3:18:06.05Peerkes bike shopMETER, Ilonasen1w2.(2180)6

3:20:04.76MTB Het Twnetse RosJAGER, Annemariesen2w3.(2096)7

3:29:24.01BROUWER, Theasen2w4.(2075)8

3:29:58.68Shark Attack SaalhausenMÖSER, Luisadamen1.(2043)9

3:38:58.64MBC Midden NederlandWAGENSVELD, Janinesen2w5.(2144)10

3:42:21.60CEYHAN YILMAZ, Ozlemsen1w3.(2076)11

3:48:41.40MTB het Twentse RosLENSELINK, Marliessen2w6.(2103)12

3:52:30.76FlachlandexpressTESMER, Kathrinsen1w4.(2034)13

3:52:44.22TaartenTeamPONT, Annabellesen1w5.(2116)14

3:52:54.21Cicli Non StopDEPPMEYER, Heidisen2w7.(2080)15
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
2:25:06.51MünbadliugiantPENNINGS, Bartherren1.(2174)1

2:25:24.58Team FujiBikes RocketsROTTMANN, Julianu19m1.(2012)2

2:25:32.89Merida-Schulte powered by Maisch PreHOFFMANN, Henrikherren2.(2006)3

2:25:35.09Mondraker RocketsSCHWETER, Floriansen1m1.(2005)4

2:28:41.82VOSBIKESEDELENBOS, Glennherren3.(2017)5

2:28:55.08Bikes and MoreSCHERMANN, Peterherren4.(2122)6

2:32:23.08SFORZ RacingteamSCHEPP, Marksen2m1.(2061)7

2:32:34.64Topvorm Twente MTB TeamBELDMAN, Nicoherren5.(2027)8

2:33:06.77Focus RAPIRO RacingSCHULTE, Eberhardsen2m2.(2053)9

2:34:17.76Zee Aylienz - MTB HagenMÜLLER, Lukasherren6.(2008)10

2:34:29.89OTR techniek MTB teamTANKE, Matthieusen2m3.(2019)11

2:35:53.86Merida-Schulte powered by Maisch PreWÜLLNER, Anselmherren7.(2182)12

2:35:56.81SL-Bikes racing TeamKLERKX, Jeroensen2m4.(2099)13

2:36:00.43RC Victoria NeheimDORSIC, Danielsen1m2.(2047)14

2:36:42.35EGF-Bunstruth-RacingMÜLLER, Philippsen1m3.(2155)15

2:37:10.79NUTRIXXIONSZRAUCNER,  Edwardsen3m1.(2041)16

2:37:27.05MTB RheinBergBERNER, Jacobu19m2.(2009)17

2:38:12.53Team Firebike-DrössigerHOVEN, Hans-Jürgensen3m2.(2002)18

2:39:03.65FlyingLegsGIEß, Volkersen3m3.(2048)19

2:40:09.83Storck Bicycle TeamLEHRIAN, Patricku19m3.(2058)20

2:40:16.51MBC Midden NederlandSPETTER, Bramsen1m4.(2205)21

2:40:25.63DIMB Racing-TeamVEDDER, Petersen2m5.(2140)22

2:40:58.55RSC Plettenberg e.V.GABOR, Petersen3m4.(2085)23

2:41:13.16ATB Bikers RacingteamNUYENS, Joostsen1m5.(2178)24

2:42:03.51RadWerk Upland e.V.FRESE, Robinherren8.(2046)25

2:42:14.27Zee Aylienz e.V. - MTB HagenSCHERM, Philippu19m4.(2066)26

2:42:14.67JOHANSEN, Henriksen2m6.(2202)27

2:42:18.54SV Edelweiß WaltershofenDIEM, Klausherren9.(2007)28

2:42:34.07MTB-Verein ZierenbergRIETZE, Thorstensen1m6.(2158)29

2:43:11.01MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, Emielsen3m5.(2016)30

2:43:11.95FlyingLegsSCHNABEL, Tomsen4m1.(2050)31

2:43:13.78Rc Endspurt HerfordMÜLLER, Steffenherren10.(2194)32

2:43:13.99Jan van arckelLOON VAN, Wesleyu19m5.(2175)33

2:43:17.59Het Twentse RosBAKE, Raymondsen1m7.(2023)34
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
2:43:23.73WOLFF, Tomherren11.(2176)35

2:43:27.35MTB Rhein-Berg e.V.NIGGEHOFF, Stephansen3m6.(2111)36

2:44:05.68RC Endspurt HerfordKRÜGER, Volkersen2m7.(2049)37

2:44:59.04MudketiersWALLINGA, Eriksen2m8.(2018)38

2:46:32.10GROTENHUIS, Robinsen2m9.(2088)39

2:47:58.49TABOR, Gertsen3m7.(2132)40

2:49:12.40OSC DammeKALUZA, Martinsen2m10.(2184)41

2:49:19.34Edelhelfer Racing TeamBARKHOLZ, Saschasen2m11.(2199)42

2:49:29.56MTB BaarloDANIELS, Jeroensen1m8.(2020)43

2:49:30.18Bar endHEIJNEMAN, Marijnu19m6.(2028)44

2:49:36.72SV Tri City Darmstadt e.V.SCHARFENSTEIN, Svensen2m12.(2121)45

2:50:25.62Haelberg MTBLOONSTRA, Johnsen2m13.(2187)46

2:50:25.92Haelberg MTBBIDBTEZBOSCH, Koenherren12.(2186)47

2:50:41.60MBC Bar-EndSOMERS, Joansen2m14.(2128)48

2:50:41.95SCHEPP, Rutgersen2m15.(2159)49

2:50:42.23RSG EmsdettenSCHMIDTKE, Larssen1m9.(2065)50

2:50:46.02Rothaar Bike RacingJANSOHN, Uwesen3m8.(2193)51

2:51:04.88ROTTSTEGGE, Andreassen2m16.(2120)52

2:51:15.86AlmereWORTBERG, Norbertsen2m17.(2146)53

2:52:37.27Burn BabyHUXOL, Oliverherren13.(2040)54

2:52:46.09CK MasterGUSTAUSSON, Persen3m9.(2171)55

2:53:32.99LINDNER, Volkersen3m10.(2106)56

2:54:17.58Rc Endspurt HerfordKÖHLER, Rolandsen3m11.(2042)57

2:54:38.41RSV DaadetalSTÜHN, Roysen2m18.(2131)58

2:55:10.67Shark Attack SaalhausenVOGT, Kevinherren14.(2168)59

2:55:11.11Happy Trail SurferWITTROCK, Saschasen2m19.(2145)60

2:55:13.59Janusz-Korczak-Realschule #6VERSTEEGE, Niekherren15.(2026)61

2:55:14.63MBC Midden NederlandVERSCHOOR, Robsen3m12.(2166)62

2:55:14.89MudketiersTE HENNEPE, Gerardsen2m20.(2133)63

2:57:12.28Heiner's Bike-ShopRAUTERKUS , Martinsen3m13.(2118)64

2:57:12.62KW-36 BiketeamSCHMIDT, Steffensen1m10.(2190)65

2:57:43.40RSV Friedenau SteinfurtSCHNEIDER, Hubertsen3m14.(2001)66

2:59:15.10KRÖGER, Marvinherren16.(2039)67

2:59:22.24MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, Keesu19m7.(2101)68
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
2:59:24.58TSVE 1980 BielefeldGARBE, Ralfsen2m21.(2086)69

2:59:27.18MudketiersBEUMER, Hanssen3m15.(2069)70

2:59:28.31THIEL, Karlsen2m22.(2179)71

2:59:50.32RSC Tretlager WetterANDERS, Timosen2m23.(2003)72

3:00:14.98VfR BüttgenFAUSEWEH, Dirksen2m24.(2082)73

3:00:41.00HavelteBROUWER, Dirksen3m16.(2014)74

3:00:47.58RC Victoria NeheimWESTERMANN, Niklasherren17.(2045)75

3:02:55.21FlachlandexpressBLOCK, Marcosen2m25.(2036)76

3:03:05.61WAC DONALD, Vincentsen2m26.(2192)77

3:03:15.07Blut, Schweiß & TränenKRINNINGER, Andreassen2m27.(2100)78

3:04:14.09Team HWG GedernHIRL, Lukeu19m8.(2013)79

3:04:52.74No limits bike team HiudaSCHURK, Marcosen2m28.(2203)80

3:06:15.05Nutrixxion MTBPELTZER, Maxsen1m11.(2051)81

3:07:07.37FISCHERMANN, Haroldsen2m29.(2083)82

3:08:18.29SforZ Factory TeamWIGGERS, Jurosen2m30.(2062)83

3:08:21.37MTB ArnhemVAN DEN BURG, Arnoutsen2m31.(2137)84

3:08:48.62TSVE 1890 BielefeldGEHRING, Jörnsen2m32.(2031)85

3:09:06.75Peerkes bike shopVON ZANTEN, Freddysen2m33.(2181)86

3:09:12.87GROSS, Jörgsen1m12.(2177)87

3:09:34.21D.I.M.B. RacingteamBREUCKER, Dennissen1m13.(2074)88

3:09:34.26HEBBECKER, Thomassen1m14.(2195)89

3:09:43.23MOSELER, Markussen1m15.(2029)90

3:09:55.70Topvorm TwenteBELDMAN, Jansen3m17.(2068)91

3:10:05.36RTV Vierakker-WichmondKREUNEN, Rodericherren18.(2025)92

3:10:05.56Rsg Heinrich BöllBABICZ , Lukassen1m16.(2067)93

3:11:21.28MTB - RhedeMÖLLMANN, Franksen2m34.(2109)94

3:11:31.08Marathon IbbenbürenSCHMITZ, Danielherren19.(2204)95

3:11:57.30VOS, Janeksen1m17.(2143)96

3:12:06.03MTB Rhein BergNIGGEHOFF, Martinsen3m18.(2112)97

3:12:06.45rothaar bike racingJANSOHN, Berndsen3m19.(2196)98

3:12:06.85Sforz Racing TeamWIGGERS, Lodewijksen2m35.(2169)99

3:13:25.14FOHR, Petersen2m36.(2188)100

3:13:29.03SpellenlabsOOLMAN, Bertsen3m20.(2114)101

3:13:55.84KAPTEIN, Remcosen2m37.(2098)102
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
3:14:11.21VERDONSCHOT, Robertsen2m38.(2142)103

3:14:11.41brama fietsenSTRIKKER, Albertsen3m21.(2130)104

3:16:02.46ATB Bikers RacingteamALZER, Francksen2m39.(2200)105

3:17:16.93VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m40.(2172)106

3:17:26.29HEUPEL , Michaelsen2m41.(2091)107

3:17:49.04COX, Johann Wilhelmsen3m22.(2052)108

3:20:13.95IBC DIMB Racing TeamSCHMIDT, Andreassen2m42.(2124)109

3:20:34.71PhatcatMENZEL, Rainersen3m23.(2198)110

3:21:21.14MTB BaarloHUIDEKOPER, Ricksen2m43.(2093)111

3:21:25.73TV RönkhausenSCHMIDT, Mariusherren20.(2123)112

3:21:26.79LEIFERT, Julianu19m9.(2044)113

3:24:32.90TVZLINDEBOOM, Paulsen3m24.(2154)114

3:24:53.00TV RönkhausenHUß, Johannesherren21.(2094)115

3:25:13.51RedHairBikersWEISKIRCH, Bermdsen4m2.(2038)116

3:25:31.36WEST, Martijnsen2m44.(2197)117

3:25:58.37PRC DeltaVAN DER LENDE, Renesen3m25.(2015)118

3:27:50.30FlachlandexpressOLSCHEWSKI, Stefansen1m18.(2033)119

3:29:59.40KH-36-BiketeamDORNHOFF, Svensen1m19.(2191)120

3:32:22.02HESSE, Oliversen2m45.(2090)121

3:34:22.72Tomotion Racing by BlacktuskFRIEDRICH, Haraldsen3m26.(2173)122

3:34:31.55Endless RidingNAÔMÉ, Tomsen1m20.(2110)123

3:35:23.74HARTMANN, Thomassen2m46.(2089)124

3:36:01.87JANSEN, Martinsen2m47.(2152)125

3:37:35.99PLETT, Güntersen3m27.(2170)126

3:37:40.21Zee Aylienz e.V. - MTB HagenBOZZA, Dirksen2m48.(2071)127

3:37:54.77Scuderia SüdstadtBROD, Harrysen2m49.(2183)128

3:39:00.31Sensabikes.comOLDE MEULE, Jansen4m3.(2113)129

3:39:42.63Muddytacks.nlSLEGERS, Joostsen2m50.(2126)130

3:42:09.63Velododo DinxperloSTILLER, Andrésen2m51.(2162)131

3:42:47.22Radwerk Upland e.V.LENZE, Michaelsen2m52.(2104)132

3:44:06.11MTB-NoordwestDE LIEFDE, Davesen2m53.(2077)133

3:44:23.47RC TwenteKAPPERT, Vincentsen2m54.(2097)134

3:45:10.51TVZ ZeewoldeKRAMER, Gerard-Jansen3m28.(2153)135

3:47:24.14TVZ ZeewoldeSLEIJSTER, Michaelsen3m29.(2160)136
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
3:51:18.38Muddytracks.nlVERBEEK, Michielsen2m55.(2141)137

3:52:51.96STEFFE, Rolandsen3m30.(2161)138

3:52:54.39Cicli Non StopDEPPMEYER , Jörgsen2m56.(2081)139

4:16:41.16FROHN, Petersen1m21.(2151)140

5:11:55.41Xtrail ZutphenVAN CAMPEN, Robsen3m31.(2136)141

WENKER, Marco(2201)DNF

OUWERKERK, Nico(2115)DNF

1. Mountainbike-Club Düsseldorf 2015 eHUWALD, Christian(2095)DNF

MSC SalzbödetalHAPPEL, Pierre(2054)DNF

Feuerwehr EssenRADLER, René(2117)DNF

Focus RAPIRO RacingBECK, Laurenz(2056)DNF

kocken boxmeerDE LANGE, Han(2150)DNF

Eschweger TSVBOMMHARDT, Paul(3141)DNF

rtv de zwaluwenBOERSMA, Marc(2060)DNF

SebaMed powerd by TWZKRETTLER, Matthias(2119)DNF
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
3:29:58.68Shark Attack SaalhausenMÖSER, Luisa(2043)1

HERREN
2:25:06.51MünbadliugiantPENNINGS, BartNED19970905(2174)1

2:25:32.89Merida-Schulte powered by Maisch PreHOFFMANN, HenrikGER19901215(2006)2

2:28:41.82VOSBIKESEDELENBOS, GlennNED19870824(2017)3

2:28:55.08Bikes and MoreSCHERMANN, Peter(2122)4

2:32:34.64Topvorm Twente MTB TeamBELDMAN, NicoNED19910407(2027)5

2:34:17.76Zee Aylienz - MTB HagenMÜLLER, LukasGER19940621(2008)6

2:35:53.86Merida-Schulte powered by Maisch PreWÜLLNER, AnselmGER19910827(2182)7

2:42:03.51RadWerk Upland e.V.FRESE, Robin(2046)8

2:42:18.54SV Edelweiß WaltershofenDIEM, KlausGER19910625(2007)9

2:43:13.78Rc Endspurt HerfordMÜLLER, SteffenGER19940707(2194)10

2:43:23.73WOLFF, Tom(2176)11

2:50:25.92Haelberg MTBBIDBTEZBOSCH, Koen(2186)12

2:52:37.27Burn BabyHUXOL, Oliver(2040)13

2:55:10.67Shark Attack SaalhausenVOGT, Kevin(2168)14

2:55:13.59Janusz-Korczak-Realschule #6VERSTEEGE, NiekNED19880125(2026)15

2:59:15.10KRÖGER, Marvin(2039)16

3:00:47.58RC Victoria NeheimWESTERMANN, Niklas(2045)17

3:10:05.36RTV Vierakker-WichmondKREUNEN, RodericNED19880102(2025)18

3:11:31.08Marathon IbbenbürenSCHMITZ, Daniel(2204)19

3:21:25.73TV RönkhausenSCHMIDT, Marius(2123)20

3:24:53.00TV RönkhausenHUß, Johannes(2094)21

kocken boxmeerDE LANGE, Han(2150)DNF

MSC SalzbödetalHAPPEL, PierreGER19901207(2054)DNF

SENIOREN 1
2:25:35.09Mondraker RocketsSCHWETER, FlorianGER19830131(2005)1

2:36:00.43RC Victoria NeheimDORSIC, Daniel(2047)2

2:36:42.35EGF-Bunstruth-RacingMÜLLER, Philipp(2155)3

2:40:16.51MBC Midden NederlandSPETTER, Bram(2205)4

2:41:13.16ATB Bikers RacingteamNUYENS, Joost(2178)5

2:42:34.07MTB-Verein ZierenbergRIETZE, Thorsten(2158)6

2:43:17.59Het Twentse RosBAKE, RaymondNED19811101(2023)7
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
2:49:29.56MTB BaarloDANIELS, JeroenNED19780309(2020)8

2:50:42.23RSG EmsdettenSCHMIDTKE, Lars(2065)9

2:57:12.62KW-36 BiketeamSCHMIDT, Steffen(2190)10

3:06:15.05Nutrixxion MTBPELTZER, Max(2051)11

3:09:12.87GROSS, Jörg(2177)12

3:09:34.21D.I.M.B. RacingteamBREUCKER, Dennis(2074)13

3:09:34.26HEBBECKER, Thomas(2195)14

3:09:43.23MOSELER, Markus(2029)15

3:10:05.56Rsg Heinrich BöllBABICZ , Lukas(2067)16

3:11:57.30VOS, Janek(2143)17

3:27:50.30FlachlandexpressOLSCHEWSKI, Stefan(2033)18

3:29:59.40KH-36-BiketeamDORNHOFF, Sven(2191)19

3:34:31.55Endless RidingNAÔMÉ, Tom(2110)20

4:16:41.16FROHN, Peter(2151)21

1. Mountainbike-Club Düsseldorf 2015 eHUWALD, Christian(2095)DNF

Feuerwehr EssenRADLER, René(2117)DNF

SebaMed powerd by TWZKRETTLER, Matthias(2119)DNF

SENIORINNEN 1
2:56:35.67SforZ Racing teamPOSTMA, Mary RoseNED19840824(2024)1

3:18:06.05Peerkes bike shopMETER, IlonaNED19780510(2180)2

3:42:21.60CEYHAN YILMAZ, Ozlem(2076)3

3:52:30.76FlachlandexpressTESMER, Kathrin(2034)4

3:52:44.22TaartenTeamPONT, Annabelle(2116)5

SENIOREN 2
2:32:23.08SFORZ RacingteamSCHEPP, MarkNED19720707(2061)1

2:33:06.77Focus RAPIRO RacingSCHULTE, EberhardGER19720117(2053)2

2:34:29.89OTR techniek MTB teamTANKE, MatthieuNED19700304(2019)3

2:35:56.81SL-Bikes racing TeamKLERKX, Jeroen(2099)4

2:40:25.63DIMB Racing-TeamVEDDER, Peter(2140)5

2:42:14.67JOHANSEN, Henrik(2202)6

2:44:05.68RC Endspurt HerfordKRÜGER, Volker(2049)7

2:44:59.04MudketiersWALLINGA, ErikNED19691126(2018)8

2:46:32.10GROTENHUIS, Robin(2088)9
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
2:49:12.40OSC DammeKALUZA, Martin(2184)10

2:49:19.34Edelhelfer Racing TeamBARKHOLZ, Sascha(2199)11

2:49:36.72SV Tri City Darmstadt e.V.SCHARFENSTEIN, Sven(2121)12

2:50:25.62Haelberg MTBLOONSTRA, John(2187)13

2:50:41.60MBC Bar-EndSOMERS, Joan(2128)14

2:50:41.95SCHEPP, Rutger(2159)15

2:51:04.88ROTTSTEGGE, Andreas(2120)16

2:51:15.86AlmereWORTBERG, Norbert(2146)17

2:54:38.41RSV DaadetalSTÜHN, Roy(2131)18

2:55:11.11Happy Trail SurferWITTROCK, Sascha(2145)19

2:55:14.89MudketiersTE HENNEPE, Gerard(2133)20

2:59:24.58TSVE 1980 BielefeldGARBE, Ralf(2086)21

2:59:28.31THIEL, Karl(2179)22

2:59:50.32RSC Tretlager WetterANDERS, TimoGER19700619(2003)23

3:00:14.98VfR BüttgenFAUSEWEH, Dirk(2082)24

3:02:55.21FlachlandexpressBLOCK, Marco(2036)25

3:03:05.61WAC DONALD, Vincent(2192)26

3:03:15.07Blut, Schweiß & TränenKRINNINGER, Andreas(2100)27

3:04:52.74No limits bike team HiudaSCHURK, Marco(2203)28

3:07:07.37FISCHERMANN, Harold(2083)29

3:08:18.29SforZ Factory TeamWIGGERS, JuroNED19720902(2062)30

3:08:21.37MTB ArnhemVAN DEN BURG, Arnout(2137)31

3:08:48.62TSVE 1890 BielefeldGEHRING, Jörn(2031)32

3:09:06.75Peerkes bike shopVON ZANTEN, FreddyNED19750507(2181)33

3:11:21.28MTB - RhedeMÖLLMANN, Frank(2109)34

3:12:06.85Sforz Racing TeamWIGGERS, Lodewijk(2169)35

3:13:25.14FOHR, Peter(2188)36

3:13:55.84KAPTEIN, Remco(2098)37

3:14:11.21VERDONSCHOT, Robert(2142)38

3:16:02.46ATB Bikers RacingteamALZER, Franck(2200)39

3:17:16.93VANDENWIJNGAERDEN, Kris(2172)40

3:17:26.29HEUPEL , Michael(2091)41

3:20:13.95IBC DIMB Racing TeamSCHMIDT, Andreas(2124)42

3:21:21.14MTB BaarloHUIDEKOPER, Rick(2093)43
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
3:25:31.36WEST, Martijn(2197)44

3:32:22.02HESSE, Oliver(2090)45

3:35:23.74HARTMANN, Thomas(2089)46

3:36:01.87JANSEN, Martin(2152)47

3:37:40.21Zee Aylienz e.V. - MTB HagenBOZZA, Dirk(2071)48

3:37:54.77Scuderia SüdstadtBROD, Harry(2183)49

3:39:42.63Muddytacks.nlSLEGERS, Joost(2126)50

3:42:09.63Velododo DinxperloSTILLER, André(2162)51

3:42:47.22Radwerk Upland e.V.LENZE, Michael(2104)52

3:44:06.11MTB-NoordwestDE LIEFDE, Dave(2077)53

3:44:23.47RC TwenteKAPPERT, Vincent(2097)54

3:51:18.38Muddytracks.nlVERBEEK, Michiel(2141)55

3:52:54.39Cicli Non StopDEPPMEYER , Jörg(2081)56

WENKER, Marco(2201)DNF

OUWERKERK, Nico(2115)DNF

rtv de zwaluwenBOERSMA, MarcNED19700508(2060)DNF

SENIORINNEN 2
3:10:56.15Sforz Racing TeamVAN LEENGOED, Roos(2165)1

3:13:59.34Bar endDHONT, Saskia(2185)2

3:20:04.76MTB Het Twnetse RosJAGER, Annemarie(2096)3

3:29:24.01BROUWER, Thea(2075)4

3:38:58.64MBC Midden NederlandWAGENSVELD, Janine(2144)5

3:48:41.40MTB het Twentse RosLENSELINK, Marlies(2103)6

3:52:54.21Cicli Non StopDEPPMEYER, Heidi(2080)7

SENIOREN 3
2:37:10.79NUTRIXXIONSZRAUCNER,  Edward(2041)1

2:38:12.53Team Firebike-DrössigerHOVEN, Hans-JürgenGER19610702(2002)2

2:39:03.65FlyingLegsGIEß, Volker(2048)3

2:40:58.55RSC Plettenberg e.V.GABOR, Peter(2085)4

2:43:11.01MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, EmielNED19661117(2016)5

2:43:27.35MTB Rhein-Berg e.V.NIGGEHOFF, Stephan(2111)6

2:47:58.49TABOR, Gert(2132)7

2:50:46.02Rothaar Bike RacingJANSOHN, Uwe(2193)8
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
2:52:46.09CK MasterGUSTAUSSON, Per(2171)9

2:53:32.99LINDNER, Volker(2106)10

2:54:17.58Rc Endspurt HerfordKÖHLER, Roland(2042)11

2:55:14.63MBC Midden NederlandVERSCHOOR, Rob(2166)12

2:57:12.28Heiner's Bike-ShopRAUTERKUS , Martin(2118)13

2:57:43.40RSV Friedenau SteinfurtSCHNEIDER, HubertGER19570208(2001)14

2:59:27.18MudketiersBEUMER, Hans(2069)15

3:00:41.00HavelteBROUWER, DirkNED19580426(2014)16

3:09:55.70Topvorm TwenteBELDMAN, Jan(2068)17

3:12:06.03MTB Rhein BergNIGGEHOFF, Martin(2112)18

3:12:06.45rothaar bike racingJANSOHN, Bernd(2196)19

3:13:29.03SpellenlabsOOLMAN, Bert(2114)20

3:14:11.41brama fietsenSTRIKKER, Albert(2130)21

3:17:49.04COX, Johann Wilhelm(2052)22

3:20:34.71PhatcatMENZEL, Rainer(2198)23

3:24:32.90TVZLINDEBOOM, Paul(2154)24

3:25:58.37PRC DeltaVAN DER LENDE, ReneNED19630521(2015)25

3:34:22.72Tomotion Racing by BlacktuskFRIEDRICH, Harald(2173)26

3:37:35.99PLETT, Günter(2170)27

3:45:10.51TVZ ZeewoldeKRAMER, Gerard-Jan(2153)28

3:47:24.14TVZ ZeewoldeSLEIJSTER, Michael(2160)29

3:52:51.96STEFFE, Roland(2161)30

5:11:55.41Xtrail ZutphenVAN CAMPEN, Rob(2136)31

SENIOREN 4
2:43:11.95FlyingLegsSCHNABEL, Tom(2050)1

3:25:13.51RedHairBikersWEISKIRCH, Bermd(2038)2

3:39:00.31Sensabikes.comOLDE MEULE, Jan(2113)3

JUNIOREN U19
2:25:24.58Team FujiBikes RocketsROTTMANN, JulianGER19990317(2012)1

2:37:27.05MTB RheinBergBERNER, JacobGER19980602(2009)2

2:40:09.83Storck Bicycle TeamLEHRIAN, PatrickGER19991007(2058)3

2:42:14.27Zee Aylienz e.V. - MTB HagenSCHERM, Philipp(2066)4

2:43:13.99Jan van arckelLOON VAN, WesleyNED19980508(2175)5
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U19
2:49:30.18Bar endHEIJNEMAN, MarijnNED19990624(2028)6

2:59:22.24MTB Racingteam ZuiwoldeKUNKELER, KeesNED19990831(2101)7

3:04:14.09Team HWG GedernHIRL, LukeGER19990707(2013)8

3:21:26.79LEIFERT, Julian(2044)9

Eschweger TSVBOMMHARDT, PaulGER19980301(3141)DNF

Focus RAPIRO RacingBECK, LaurenzGER19980425(2056)DNF

JUNIORINNEN U19
2:51:32.79Radwerk UplandSCHNATZ, Friderike(2189)1

3:00:49.52SV Edelweiß WaltershofenLIENIG, MelissaGER19980911(2011)2

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 15:13 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   LVM NORDRHEIN-WESTFALEN

JUNIOREN U19
2:25:24.58Team FujiBikes RocketsROTTMANN, JulianGER19990317(2012)1

2:37:27.05MTB RheinBergBERNER, JacobGER19980602(2009)2

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 12:38 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   DEUTSCHE HOBBY-MEISTERSCHAFTEN

DAMEN
3:29:58.68Shark Attack SaalhausenMÖSER, Luisa(2043)1

HERREN
2:28:55.08Bikes and MoreSCHERMANN, Peter(2122)1

2:42:03.51RadWerk Upland e.V.FRESE, Robin(2046)2

2:43:23.73WOLFF, Tom(2176)3

2:52:37.27Burn BabyHUXOL, Oliver(2040)4

2:55:10.67Shark Attack SaalhausenVOGT, Kevin(2168)5

2:59:15.10KRÖGER, Marvin(2039)6

3:00:47.58RC Victoria NeheimWESTERMANN, Niklas(2045)7

3:11:31.08Marathon IbbenbürenSCHMITZ, Daniel(2204)8

3:21:25.73TV RönkhausenSCHMIDT, Marius(2123)9

3:24:53.00TV RönkhausenHUß, Johannes(2094)10

SENIOREN 1
2:36:00.43RC Victoria NeheimDORSIC, Daniel(2047)1

2:36:42.35EGF-Bunstruth-RacingMÜLLER, Philipp(2155)2

2:42:34.07MTB-Verein ZierenbergRIETZE, Thorsten(2158)3

2:50:42.23RSG EmsdettenSCHMIDTKE, Lars(2065)4

2:57:12.62KW-36 BiketeamSCHMIDT, Steffen(2190)5

3:06:15.05Nutrixxion MTBPELTZER, Max(2051)6

3:09:12.87GROSS, Jörg(2177)7

3:09:34.21D.I.M.B. RacingteamBREUCKER, Dennis(2074)8

3:09:34.26HEBBECKER, Thomas(2195)9

3:09:43.23MOSELER, Markus(2029)10

3:10:05.56Rsg Heinrich BöllBABICZ , Lukas(2067)11

3:27:50.30FlachlandexpressOLSCHEWSKI, Stefan(2033)12

3:29:59.40KH-36-BiketeamDORNHOFF, Sven(2191)13

4:16:41.16FROHN, Peter(2151)14

1. Mountainbike-Club Düsseldorf 2015 eHUWALD, Christian(2095)DNF

Feuerwehr EssenRADLER, René(2117)DNF

SebaMed powerd by TWZKRETTLER, Matthias(2119)DNF

SENIORINNEN 1
3:52:30.76FlachlandexpressTESMER, Kathrin(2034)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 14:17 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   DEUTSCHE HOBBY-MEISTERSCHAFTEN

SENIOREN 2
2:40:25.63DIMB Racing-TeamVEDDER, Peter(2140)1

2:42:14.67JOHANSEN, Henrik(2202)2

2:44:05.68RC Endspurt HerfordKRÜGER, Volker(2049)3

2:49:12.40OSC DammeKALUZA, Martin(2184)4

2:49:19.34Edelhelfer Racing TeamBARKHOLZ, Sascha(2199)5

2:49:36.72SV Tri City Darmstadt e.V.SCHARFENSTEIN, Sven(2121)6

2:51:04.88ROTTSTEGGE, Andreas(2120)7

2:51:15.86AlmereWORTBERG, Norbert(2146)8

2:54:38.41RSV DaadetalSTÜHN, Roy(2131)9

2:55:11.11Happy Trail SurferWITTROCK, Sascha(2145)10

2:59:24.58TSVE 1980 BielefeldGARBE, Ralf(2086)11

2:59:28.31THIEL, Karl(2179)12

3:00:14.98VfR BüttgenFAUSEWEH, Dirk(2082)13

3:02:55.21FlachlandexpressBLOCK, Marco(2036)14

3:04:52.74No limits bike team HiudaSCHURK, Marco(2203)15

3:07:07.37FISCHERMANN, Harold(2083)16

3:08:48.62TSVE 1890 BielefeldGEHRING, Jörn(2031)17

3:11:21.28MTB - RhedeMÖLLMANN, Frank(2109)18

3:13:25.14FOHR, Peter(2188)19

3:17:26.29HEUPEL , Michael(2091)20

3:20:13.95IBC DIMB Racing TeamSCHMIDT, Andreas(2124)21

3:32:22.02HESSE, Oliver(2090)22

3:35:23.74HARTMANN, Thomas(2089)23

3:37:40.21Zee Aylienz e.V. - MTB HagenBOZZA, Dirk(2071)24

3:37:54.77Scuderia SüdstadtBROD, Harry(2183)25

3:42:09.63Velododo DinxperloSTILLER, André(2162)26

3:42:47.22Radwerk Upland e.V.LENZE, Michael(2104)27

3:52:54.39Cicli Non StopDEPPMEYER , Jörg(2081)28

WENKER, Marco(2201)DNF

SENIORINNEN 2
3:52:54.21Cicli Non StopDEPPMEYER, Heidi(2080)1

SENIOREN 3
2:37:10.79NUTRIXXIONSZRAUCNER,  Edward(2041)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 14:17 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   DEUTSCHE HOBBY-MEISTERSCHAFTEN

SENIOREN 3
2:39:03.65FlyingLegsGIEß, Volker(2048)2

2:40:58.55RSC Plettenberg e.V.GABOR, Peter(2085)3

2:43:27.35MTB Rhein-Berg e.V.NIGGEHOFF, Stephan(2111)4

2:50:46.02Rothaar Bike RacingJANSOHN, Uwe(2193)5

2:53:32.99LINDNER, Volker(2106)6

2:54:17.58Rc Endspurt HerfordKÖHLER, Roland(2042)7

2:57:12.28Heiner's Bike-ShopRAUTERKUS , Martin(2118)8

3:12:06.03MTB Rhein BergNIGGEHOFF, Martin(2112)9

3:12:06.45rothaar bike racingJANSOHN, Bernd(2196)10

3:17:49.04COX, Johann Wilhelm(2052)11

3:20:34.71PhatcatMENZEL, Rainer(2198)12

3:34:22.72Tomotion Racing by BlacktuskFRIEDRICH, Harald(2173)13

3:37:35.99PLETT, Günter(2170)14

3:52:51.96STEFFE, Roland(2161)15

SENIOREN 4
2:43:11.95FlyingLegsSCHNABEL, Tom(2050)1

3:25:13.51RedHairBikersWEISKIRCH, Bermd(2038)2

JUNIOREN U19
2:42:14.27Zee Aylienz e.V. - MTB HagenSCHERM, Philipp(2066)1

3:21:26.79LEIFERT, Julian(2044)2

JUNIORINNEN U19
2:51:32.79Radwerk UplandSCHNATZ, Friderike(2189)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 14:17 Uhr


